
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-588

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272762 1357627 Бабарик Дарина Олександрівна 135417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132809 Середня освіта 
(Географія)

158,800

2 14519181 1357627 Ващишина Ніколь Андріївна 135424 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057399 Середня освіта 
(Географія)

153,000

3 14527609 1357627 Іванишин Христина Ігорівна 135349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085617 Середня освіта 
(Географія)

149,800

4 14524528 1357627 Ірза Лілія Володимирівна 135311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071533 Середня освіта 
(Географія)

155,000

5 14433089 1357627 Лема Євген Ростиславович 156278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115776 Середня освіта 
(Географія)

145,400

6 14491234 1357627 Підчимсана Юлія Ярославівна 096561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060391 Середня освіта 
(Географія)

137,200

1



7 14334625 1357627 Поляк Ігор Володимирови
ч

43232202 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197545 Середня освіта 
(Географія)

140,500

8 14475485 1357627 Сидор Тетяна Петрівна 135309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025621 Середня освіта 
(Географія)

138,700

9 14252596 1357627 Харчук Юлія Володимирівна 135312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036109 Середня освіта 
(Географія)

138,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253239 1334565 Блажівська Ольга Якубівна 135627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009587 Прикладна 
екологія

171,000

2 14325435 1334565 Кузьма Петро Володимирови
ч

057205 B16 09.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164148 Прикладна 
екологія

171,800

3 14273471 1334565 Руснак Арсен Сергійович 135307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051022 Прикладна 
екологія

161,600

4 14253465 1334565 Терновецька Христина Василівна 135628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009745 Прикладна 
екологія

177,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388203 1294571 Білінець Павло Анатолійович

135579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199902 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

175,000

4



2 14524673 1294571 Гуменчик Олеся Олегівна

135555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181269 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

157,800

3 14449901 1294571 Копанишин Артур Віталійович

135553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204653 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

152,600

4 14308626 1294571 Лань Ігор Андрійович

135580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063560 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

155,600

5 14441261 1294571 Муньос 
Кабанов Ілля Еліас

135590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147489 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

152,200

5



6 14441304 1294571 Сидорчук Катерина Олександрівна

135563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147610 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

156,000

7 14502277 1294571 Теребух Ольга Романівна

135301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025521 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

154,000

8 14479065 1294571 Шинаровська Роксоляна Володимирівна

135577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220611 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосисте
м та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка 
земель

154,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14499164 1382721 Дмитерко Софія Любомирівна

135308 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071081 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

166,600

2 14511902 1382721 Заячук Анастасія Мирославівна

146592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179489 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

158,200

7



3 14428636 1382721 Зизень Іван Дмитрович

135576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129737 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

170,200

4 14456105 1382721 Марченко Дарина Андріанівна

135303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159606 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

159,800

5 14498774 1382721 Шамборовськи
й Юрій Григорович

102524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182143 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

163,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394163 1299567 Кіра Руслан Степанович 135291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051176 Географія 157,000

2 14472999 1299567 Котляр Володимир Михайлович 135591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158387 Географія 157,800

3 14409017 1299567 Осіпчук Іван Андрійович 211394 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074231 Географія 166,200

4 14337924 1299567 Перегінець Анастасія Віталіївна 135572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197135 Географія 173,800

5 14278259 1299567 Слободян Іванка Василівна 135567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143836 Географія 173,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497653 1367772 Беднарчук Олена Миколаївна 135352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174834 Харчові 
технології

189,400

2 14351597 1367772 Калита Максим Ігорович 091235 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118559 Харчові 
технології

178,600

3 14275046 1367772 Стручок Олег Олегович 040217 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107914 Харчові 
технології

186,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14379557 1344471 Марченко Дмитро Олегович
135630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207890 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

163,600

2 14330097 1344471 Цімболинець Юрій Юрійович
45670619 BA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177867 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

161,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388250 1355576 Іванишин Остап Михайлович
236891 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229377 Готельно-
ресторанна 
справа

158,800

2 14428358 1355576 Теслюк Богдан Васильович
163311 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150641 Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

3 14503151 1355576 Хомин Вікторія Андріївна
033735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111928 Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14312048 1337194 Аль-Ет Наіль Авадалла 071145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018688 Туристична 
діяльність

156,800

2 14468641 1337194 Попадин Дмитро Іванович 130497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201201 Туристична 
діяльність

160,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-588

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14335469 1336892 Вархоляк Юрій Орестович 135501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087445 Міжнародний 
туризм

160,000

2 14384780 1336892 Карпінська Анна Олександрівна 135431 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086190 Міжнародний 
туризм

167,000

3 14506320 1336892 Кищак Мирослава Михайлівна 160716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059274 Міжнародний 
туризм

164,200

4 14405497 1336892 Леонтьєв Андрій Віталійович 135416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086527 Міжнародний 
туризм

164,800

5 14271163 1336892 Миронович Андрій-
Володимир Зіновійович 128022 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2024р. - 0145348 Міжнародний 

туризм
165,000

6 14280326 1336892 Олійник Дмитро Іванович 135425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025770 Міжнародний 
туризм

159,800

14



7 14438231 1336892 Тимошишин Анастасія Іванівна 135415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086362 Міжнародний 
туризм

160,800

15


